Российская Федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  18. 12. 2018 года   № 465 - 6
р.п.Дубровка

Об утверждении стратегии социально-экономического развития Дубровского муниципального района Брянской области на период до 2030 года и плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Дубровского муниципального района Брянской области на период до 2030 года

           В соответствии с  Федеральным Законом от 6 октября 2003 года    №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 28 июня 2014 года  №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Дубровский район»,

Дубровский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

 1.  Утвердить стратегию социально-экономического развития Дубровского муниципального района Брянской области на период до 2030 года и план мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Дубровского муниципального района Брянской области на период до 2030 года (приложение).
2. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Дубровский район» в сети Интернет (www.admdubrovka.ru).
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Дубровский район»                                                           Г.А.Черняков